
STAD BRUSSEL

Budget & Finances
Secrétariat central FIN

VILLE DE BRUXELLES

Begroting & Financiën
Centraal secretariaat FIN

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2676745 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 13/10/2025

Partnerschapovereenkomst 2025.- Vzw BX Vibe.- Tentoonstelling "Viva Frida Kahlo".- Verlenging.

De Gemeenteraad,

Gelet op artikel 117 van de Nieuwe Gemeentewet;

Gelet op de grote toeristische, economische en culturele weerslag van de tentoonstelling ‘Viva Frida Kahlo’;

Gezien de impact voor het imago van de Stad op het gebied van multiculturalisme, educatie en gastvrijheid;

Gelet op de wens van de Stad om de toeristische aantrekkingskracht van het stadscentrum te ontwikkelen;

Overwegende dat het evenement plaatsvindt in Paleis 2 van 1 september tot 2 november 2025;

Hebben de Stad en de organisator beslist om hun krachten te bundelen en samen het evenement te organiseren.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : de partnerschapovereenkomst tussen de Stad Brussel en de vzw BX Vibe voor de tentoonstelling "Viva Frida Khalo"
wordt aangenomen.

Onderwerp : 

Nr DO : 11

Bijlagen :
Overeenkomst NL (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

03/10/2025 11:14    - 1 -

file:////stabruprdecollege001.file.core.windows.net/ecollege/13-10-2025/13%2010%202025%20OJ%20point_punt%20(011)/011_Overeenkomst%20NL.pdf

